

MB Management ApS

Søllerødgade 33
2200 København N

Årsrapport
9. august 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Mansour Shah Bandri
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MB Management ApS

Søllerødgade 33

2200 København N

CVR-nr: 36988185

Regnskabsår: 09/08/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at udøve rådgivnings arbejde, samt hermed beslægtede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 64.360, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 53.441.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 9. aug. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.304	10.085
Personaleomkostninger	1	-5.239	
Resultat af ordinær primær drift		91.065	10.085
Øvrige finansielle omkostninger	2	-107	
Ordinært resultat før skat		90.958	10.085
Skat af årets resultat	3	-26.598	
Årets resultat		64.360	7.181
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		68.100	
Overført resultat		-3.740	7.181
I alt		64.360	7.180

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Deposita		0	33.145
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	33.145
Anlægsaktiver i alt		0	33.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.000	10.950
Andre tilgodehavender		28.744	3.420
Tilgodehavender i alt		37.744	14.370
Likvide beholdninger		86.254	56.086
Omsætningsaktiver i alt		123.998	70.456
Aktiver i alt		123.998	103.601

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		3.441	7.180
Egenkapital i alt		53.441	57.180
Skyldig selskabsskat		29.502	2.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.155	21.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	22.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.557	46.421
Gældsforpligtelser i alt		70.557	46.421
Passiver i alt		123.998	103.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	5.239	5.825
	5.239	5.825
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0

I følge årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger	107	0
	107	0

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018/19 kr.
Årets aktuelle skat	26.598	2.904
	26.598	2.904

4. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt
Egenkapital 8 august 2019	50.000	7.181	0	57.181
Betalt ordinært udbytte	0	0	-68.100	-68.100
Årets resultat	0	-3.740	68.100	64.360
Egenkapital 31. december 2019	50.000	3.441	0	53.441

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0